
дата 

16.12.2024 
17.12.2024 

19.12.2024 

20.12.2024 

23.12.2024 
24.12.2024 
26.12.2024 
27.12.2024 

дата 

19.12.2024 

20.12 .2024 

23.12.2024 

24.12.2024 

26.12.2024 

27. 12.2024 

дата 

21.12.2024 

23.12.2024 

25.12.2024 

26.12.2024 

время 

11-20 
8-00 

13-20 

11-20 

11-20 
8-00 
11-20 
8-00 

время 

9-40 

13-20 

11-20 

8-00 

11-20 

8-00 

« УТВЕРЖДАЮ» 
Директор департамента 

образ льной политики 

О.М. Крайник 

«Об» декабря 2024 r. 

Расписание зимней экзаменационной сессии 

Институт истории и международных отношений 

2024-2025 учебный год 
Бакалавриат 2 курс 

группа № 1.301 направление подготовки 46.03.01 История 
(16.12.2024 - 28.12.2024) 

дисциплина ФИО преподавателя 

История Востока доц. Глазунов Д.А . 

История Востока доц. Глазунов Д.А . 

доц. Пьянзина И.В. 

Иностранный язык ст.преп . Кудрявцева Е.К. 

ст.преп. Филонова М.В. 

доц. Пьянзина И.В. 

Иностранный язык ст. преп . Кудрявцева Е.К . 

ст. преп. Филонова М.В. 

Отечественная история доц. Бобров Д.С. 

Отечественная история доц. Бобров Д.С . 

История средних веков доц. Усольцев С.А. 

История средних веков доц. Усольцев С.А. 

форма сдачи 

консультация 

экзамен 

консультация 

экзамен 

консультация 

экзамен 

консультация 

экзамен 

группа № 1.303 направление подготовки 41.03.05 Международные отношения 
(19.12.2024 - 28.12.2024) 

дисциплина ФИО преподавателя форма сдачи 

Иностранный язык 
доц. Кожанов Д.А. 

ст.преп. Филонова М.В. 
консультация 

Иностранный язык 
доц. Кожанов Д.А. 

ст. преп. Филонова М.В . 
экзамен 

Иностранный язык в профессиональной до ц. Кожанов Д.А. 

деятельности ст.преп. Филонова М .В. 
консультация 

Иностранный язык в профессиональной доц. Кожанов Д.А. 

ст. преп. Филонова М.В. 
экзамен 

деятельности 

История международных отношений и 
доц. Аршинцева О.А . консультация 

дипломатии 

История международных отношений и 
доц . Аршинцева О.А. экзамен 

дипломатии 

группа № 1.304 направление подготовки 46.03.02 Документоведение и архивоведение 
(23.12.2024 - 28.12.2024) 

время дисциплина ФИО преподавателя Форма сдачи 

11-20 
Организация государственных 

доц. Сарафанов Д. Е. консультация 
учреждений России 

8-00 
Организация государственных 

доц. Сарафанов Д.Е . экзамен 
учреждений России 

11-20 Иностранный язык 
доц. Пьянзина И.В . 

ст. пре п . Филонова М.В. 
консультация 

8-00 Иностранный язык 
доц. Пьянзина И.В . 

ст.преп. Филонова М.В. 
экзамен 

Зам . директора ИИМО по УР~__,,,,н.Ю . Колокольцева 

аудитория 

317М 

306М 

301М 

303М 

304М 

301М 

303М 

304М 

306аМ 

306аМ 

307М 

307М 

аудитория 

303М 

304М 

303М 

304М 

303М 

304М 

303М 

304М 

306М 

306М 

аудитория 

308М 

308М 

303М 

304М 

303М 

304М 



«УТВЕРЖДАЮ» 

Директор департамента 

обр льной политики 

О.М. Крайник 

«Об» декабря 2024 г. 

Расписание зимней экзаменационной сессии 

Институт истории и международных отношений 

2024-2025 учебный год 
Бакалавриат 2 курс 

группа № 1.305 направление подготовки 51.03.04 Музеология и охрана объектов культурного и природного наследия 
(23.12.2024 - 28.12.2024) 

дата время 

23 .12.2024 13-20 

24 .12 .2024 11-20 

26.12.2024 11-20 
27 .12.2024 8-00 

дата время 

23. 12.2024 11-20 
24 .1 2.2024 9-40 
26.12.2024 11-20 
27. 12.2024 9-40 

дата время 

21.12.2024 11-20 
23.12.2024 8-00 
26.12.2024 11 -20 
27 .12.2024 8-00 

дисциплина ФИО преподавателя форма сдачи 

Иностранный язык 
доц. Пья нз ина И.В. 

ст. пре п . Филонова М . В . 
ко нсультация 

Иностранный язык 
до ц . Пья нзина И. В . 

ст.преп. Филонова М.В . 
экзамен 

История музеев мира доц. Тишкина Т.В. консультация 

История музеев мира доц. Тишки на Т . В . экзамен 

группа № 1.307-1 направление подготовки 41.03.01 Зарубежное реrионоведение 
(23.12.2024 - 28.12.2024) 

дисциплина ФИО преподавателя форма сдачи 

Язык региона специализации ст. пре п . Власова А . И. консультация 

Язык региона специализации ст. пре п . Власова А.И. экзамен 

История Китая доц. Глазунов Д. А . консультация 

История Китая доц. Глазунов Д.А. экзамен 

группа № 1.307-2 направление подготовки 41.03.01 Зарубежное регионоведение 
(23.12.2024 - 28.12.2024) 

дисциплина ФИО преподавателя форма сдачи 

История Кореи ст.преп . Гундова О . Е. консультация 

История Кореи ст.преп . Гундова Q.j:: . экзамен 

Язык региона специализации преп . Чо Кёнхо консультация 

Язык региона специализации преп. Чо Кёнхо экзамен 

Зам. директора ИИМО по УР ~.Ю- Колокольцеsа 

аудитория 

ЗО I М 

302М 

30 1 М 

302М 

3 1 9М 

3 1 9М 

аудитория 

3 1 7М 

3 1 7М 

3 1 7М 

3 1 7М 

аудитория 

3 1 7М 

3 1 7М 

ЗОббМ 

ЗОббМ 


